
 
ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 БОРИСПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
 

 РІШЕННЯ 

Про затвердження гр. Сапіцькому І.Д. технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 
натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва в селі Гора Гірська територіальна громада Бориспільський 
район Київська область  
 

Розглянувши заяву гр. Сапіцького Івана Дмитровича від 10.02.2025 № 183-
02-16-2025 про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 
(01.01) ведення товарного сільськогосподарського виробництва площею 
0,9900га кадастровий номер 3220883200:02:001:2359 розташована  в селі Гора 
Гірська територіальна громада Бориспільський район Київська область, 
розробник ПП «Землемір-2010» (ЄДРПОУ 36803880), право на земельну частку 
пай надано відповідно Свідоцтва про право на  спадщину за Заповітом видано  
18.12.2007 зареєстровано в реєстрі за №2-3186 (спадкова справа №868) підстава 
Сертифікат на право на земельну частку (пай) Серія КВ № 024747084 видано 
18.11.1997, керуючись Земельним кодексом України, законами України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», «Про землеустрій», «Про порядок виділення 
в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», 
Гірська сільська рада Бориспільського району Київської області 
ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити гр. Сапіцькому Івану Дмитровичу технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості), (01.01) для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва площею 0,9900га кадастровий номер 3220883200:02:001:2359 
розташована  в селі Гора Гірська територіальна громада Бориспільський район 
Київська область. 

2. Передати у власність гр. Сапіцькому Івану Дмитровичу земельну ділянку 
для ведення товарного сільськогосподарського виробництва площею 0,9900га 
кадастровий номер 3220883200:02:001:2359 розташована  в селі Гора Гірська 
територіальна громада Бориспільський район Київська область.  

3. Зареєструвати гр. Сапіцькому Івану Дмитровичу право власності на 
земельну ділянку кадастровий номер 3220883200:02:001:2359 відповідно до 
чинного законодавства України.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
з питань земельних відносин, планування територій, будівництва, архітектури, 
охорони пам’яток, історичного середовища. 
від 20 лютого 2025 року 
№ 2254-84-VIIІ 
Сільський голова                                                                      Роман ДМИТРІВ 

   

 


